根据《关于推荐评选2023年重庆五一劳动奖和重庆市工人先锋号的通知》（渝工办发〔2023〕1号），
市总工会、市人力社保局在全市范围内开展了2023年重庆五一劳动奖和重庆市工人先锋号推荐评选
工作。

为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，广泛听取意见，主动接受监督，保障群众知情权、参与权
和监督权，现将2023年重庆五一劳动奖和重庆市工人先锋号拟表彰对象予以公示。公示期为5个工作
日，从2023年4月18日至23日。如有不同意见，可在公示期内以电话、信函、电子邮件、来访等方式向市
推荐评选工作领导小组办公室反映。反映形式为信函的，以到达日邮戳为准。反映情况须实事求是，提
供具体线索或事实依据。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署
实名，并提供联系电话。

联系单位：市总工会，电话：63607574，63850565（传真），地址：重庆市渝中区中山三路157号汇源大
厦13层1308室，400015。

联系单位：市人力社保局，电话：88979859，88152785（传真），地址：重庆市渝北区春华大道99号
1301室，401120。

重庆市总工会
重庆市人力资源和社会保障局

2023年4月18日

一、重庆五一劳动奖状

万州区消防救援支队
重庆万州中交四航建设发展有限公司
重庆新视野快速印务有限公司
国家税务总局重庆市黔江区税务局
国网重庆市电力公司黔江供电分公司
重庆今王文化传媒股份有限公司
重庆市黔江区市场监督管理局
华晨鑫源重庆汽车有限公司
太极集团重庆涪陵制药厂有限公司
重庆大学附属涪陵医院
重庆外企德科人力资源服务有限公司
重庆市求精中学校
重庆市公安局大渡口区分局
重庆虬龙科技有限公司
重庆市江北区人力资源和社会保障局
重庆市江北区中医院
顺丰速运重庆有限公司
重庆长志汽车接插件有限公司
重庆市凤鸣山中学
重庆市沙坪坝区人力资源和社会保障局
中开建工集团有限公司
重庆市九龙坡区精神卫生中心
重庆市西区医院有限公司
重庆顶津食品有限公司
重庆攸亮科技股份有限公司
国家税务总局重庆市南岸区税务局
重庆海宇物业管理有限公司
重庆市北碚区教育委员会
重庆创新经济走廊开发建设有限公司
南方英特空调有限公司
重庆渝湘复线高速公路有限公司
重庆市渝兴建设投资有限公司
重庆云天化天聚新材料有限公司
重庆联诺家居用品有限公司
重庆江津综合保税区发展集团有限公司
重庆润通科技有限公司
国家税务总局重庆市合川区税务局
重庆富川古圣机电有限公司
重庆海通机械制造有限公司
重庆永能实业（集团）有限公司
重庆市南川区禹光水务投资有限公司
中共重庆市綦江区委政法委员会
綦江重配齿轮有限公司
重庆市大足区精神卫生中心
施密特电梯有限公司
重庆万泰电力科技有限公司
重庆瑞普电气实业股份有限公司
重庆市璧山区建设工程安全质量事务中心
重庆市铜梁区财政局
重庆爱玛车业科技有限公司
重庆景裕电子科技有限公司
重庆市潼南区中医院
重庆市荣昌区人民医院
惠达智能家居（重庆）有限公司
重庆市开州区临江中学
重庆市佳友电器有限责任公司
重庆市梁平区湿地保护中心
重庆上口佳农业开发有限公司
重庆市武隆区疾病预防控制中心

重庆博献实业有限公司
城口县疾病预防控制中心
丰都县消防救援大队
重庆垫江高新技术产业开发区管理委员会
忠县特殊教育学校
国网重庆市电力公司云阳供电分公司
奉节县公安局
巫山县龙溪镇人民政府
中共巫溪县纪律检查委员会巫溪县监察委员会
石柱土家族自治县发展和改革委员会
秀山土家族苗族自治县人民医院
中共酉阳土家族苗族自治县委员会办公室
彭水苗族土家族自治县文化和旅游发展委员会
重庆寸滩国际邮轮母港发展有限公司
重庆两江新区博雅小学校
重庆海润节能技术股份有限公司
金凤实验室
重庆市大学城第一中学校
爱思开海力士半导体（重庆）有限公司
重庆市万盛经济技术开发区发展改革局
重庆大学附属肿瘤医院
重庆工程学院
中国四联仪器仪表集团有限公司
重庆中车长客轨道车辆有限公司
本田动力（中国）有限公司
中国星网网络应用有限公司
中建二局重庆建设发展有限公司
重庆慧易实业发展有限责任公司
中国平安财产保险股份有限公司重庆分公司
中国石油集团川庆钻探工程公司川东钻探公司
重庆相国寺储气库有限公司
重庆黔江民生燃气（集团）有限公司
中国大唐集团新能源股份有限公司重庆分公司
重庆市特种设备检测研究院
中国铁路成都局集团有限公司重庆机务段
京昆高速铁路西昆有限公司
重庆航伟光电科技有限公司
重庆铁路投资集团有限公司
重庆川东电力集团有限责任公司
中冶赛迪信息技术（重庆）有限公司
重庆市职业技能鉴定指导中心

二、重庆五一劳动奖章

王忠华 国能重庆万州电力有限责任公司设备维护部
经理、党支部书记
何小强 重庆华歌生物化学有限公司技术总监
熊 壮（女） 重庆市万州区麻柳林幼儿园园长
骆明文 重庆市鸿运汽车租赁有限责任公司总经理
陈荣华 重庆神斧锦泰化工有限公司技术中心副主
任
罗顺高（土家族） 重庆市黔江新华中学校副教导主
任
李生春 重庆中烟工业有限责任公司黔江卷烟厂厂长、
党委副书记
郑坤禄 重庆三磊玻纤股份有限公司拉丝车间组长
况星尧 重庆市涪陵区建筑业服务中心副主任、工会主
席、档案服务科科长
许春林 重庆中烟工业有限责任公司涪陵卷烟厂副主
任
周 杰 重庆市涪陵城区实验小学校党总支书记、校长
袁春剑 重庆万凯新材料科技有限公司总经理

陈大林 重庆国泰出租汽车（集团）有限公司驾驶员
阮洋洋 渝中区较场口消防救援站站长助理
喻 田 重庆市渝中区绿化维护管理处业务股副股长
李潇珂 重庆市巴蜀中学校校长、党委副书记
李 军 恒大人寿保险有限公司重庆分公司总经理、党
支部书记
熊来红 国网重庆市电力公司市区供电分公司调控中
心自动化班长
杨平原 重庆国际复合材料股份有限公司技术专家
杨 激 重庆市大渡口区环境卫生管理处职工
王正伟 重庆九洲星熠导航设备有限公司总经理
李 浪 重庆市第十八中学教师
胡春霞（女） 重庆海尔洗衣机有限公司办公室主任
钟 怡（女） 重庆市盛景实业有限公司项目服务部部
长
支 倩（女） 重庆市沙坪坝区疾病预防控制中心副主
任
袁玉娟（女） 重庆市沙坪坝区总工会科长
余 军 永辉物流有限公司食品用品物流经理
张 泽 重庆览途物流有限公司快递员
曹长忠 九龙坡区以琳茶叶经营部职员
李 啸 重庆市高新区人民医院副院长
李发明 国网重庆市电力公司市区供电分公司变电运
检中心专家工程师
张 尧（女） 重庆市九龙坡区总工会党组书记、副主席
杨 玲 深圳万顺叫车云信息技术有限公司重庆分公
司网约车驾驶员
袁 飞 重庆佳讯交通设施有限公司技术部经理
朱习江（女） 重庆市第十一中学校教师
刘亚林 重庆市第五人民医院重症医学科党支部书记、
主任
刘 路（女） 重庆市南岸区城市建设发展（集团）有限
公司建设管理部副部长
王春全 重庆市第九人民医院重症医学科副主任
曾 敏（女） 重庆广汇供电服务有限责任公司北碚分
公司经理
唐财国 重庆红岩建设机械制造有限责任公司安装工
谢明全 重庆广仁能源装备股份有限公司镀锌班长
王 璟（女） 重庆市渝北区卫生健康综合行政执法支
队副支队长
王伟民 重庆一中寄宿学校副校长
宋 昱（女） 国网重庆市电力公司市北供电分公司工
会副主席、党建部副主任
唐世田 重庆三峡环保（集团）有限公司总经理
李 华 重庆协通国际物流有限公司货车司机
张光武 中铁十一局集团第五工程有限工程项目经理
齐登峰 国网重庆市电力公司市南供电分公司三级职
员
熊 琼（女） 重庆市巴南区经济和信息化委员会党委
书记、主任
杨 松 重庆涵泰汽车修理厂职工
秦科泉 重庆市巴南区卫生健康委员会一级主任科员
谭正荣（女） 重庆市长寿区中医院口腔科主任
孟文旺 重庆钢铁股份有限公司总裁、党委副书记
梁 宇 国网重庆市电力公司长寿供电分公司输变电
运检中心无人机班班长
邓佳林（女） 重庆市江津区中心医院护理部主任
卢应发（彝族） 中交一公局集团有限公司重庆江泸北
线高速公路项目总承包部经理
何耀威 重庆三峡电线电缆科技股份有限公司董事长
段维刚 重庆金九建材集团有限公司执行经理
张红梅（女） 重庆市合川区住房和城乡建设委员会科
长
朱 宇 重庆市合川排水有限公司执行董事、经理、党
支部书记
宋 军 重庆市永川区君意食品厂总经理
李朝明 重庆新泰机械有限责任公司总工程师
吴清和 公元管道（重庆）有限公司车间主任
张 健 重庆市南川隆化职业中学校党委书记、校长
朱科名 重庆市南川区王小平机械制造有限公司班长
王德广 重庆市南川区水江中学校办公室主任
王 江 重庆市綦江区人民医院党委书记
傅 裕（女） 重庆市綦江区文龙小学教师
廖 波 重庆炙焱动力制造有限公司班组长
杜 伟 贝卡尔特（重庆）钢帘线有限公司维修经理
夏应荣 重庆市大足区龙石镇中心小学校长
陈 庆 重庆市大足区总工会办公室主任、一级主任科
员
李 静 重庆三友机器制造有限责任公司机加维保课
组长
管昌多 重庆市璧山中学校教师
廖小林 国家税务总局重庆市璧山区税务局党委委员、
副局长
张明川 重庆市铜梁区人民医院呼吸科副主任
刘 浪 重庆市鹿享家科技有限公司资深NPI工程师

陈邦齐 重庆龙邦农业发展有限公司董事长
阳 刚 重庆市潼南区农业科技投资（集团）有限公司
融资部副部长
刘光华 重庆民丰化工有限责任公司铬绿车间主任
邓小芳（女） 重庆市潼南区潼樾府幼儿园园长
段 炼 重庆市荣昌区峰高中心小学校长
谢加伟 重庆市荣昌区疾病预防控制中心副主任
卢卓鹄（壮族） 重庆东矩金属制品有限公司工程师
岳永胜 重庆市开州区华兰生物单采血浆有限公司基
层站长
余宏斌 重庆市开州区人民医院心血管内科党支部书
记、主任
唐仁军 重庆市梁平区畜牧渔业发展中心主任
李群峰 重庆宏工工程机械股份有限公司研发中心副
主任
张天燕 重庆市梁平中学教师
王 锡 重庆市武隆区中医院针灸推拿科主任
范鲁峰 重庆市武隆区方德润安生态农业有限公司设
计师
周其敏 城口县公安局明通派出所所长
赵友安 重庆市城口县赵孝春食品开发有限公司工作
人员
陈 宏 东方希望重庆水泥有限公司仪表维保技术经
理
彭先容（女） 丰都县农业生态环保检验监测站职工
秦向阳 重庆恒都食品开发有限公司车间主任
谭 君 垫江第十中学校党总支书记、校长
张光琼（女） 重庆金龙科技有限公司维修组长
周承安 重庆博邦汽车部件有限公司员工
邰林林（女） 忠县总工会办公室主任、三级主任科员
刘 斌 重庆忠润能源有限公司机动部部长
余小游 重庆市云阳高级中学校副校长
游桂兰（女） 重庆三峡云海药业股份有限公司招商专
员
潘星宁 奉节县消防救援大队班长
丁春兰（女） 重庆华玺医院有限公司神经内科主任
李 刚 华电国际电力股份有限公司奉节发电厂党委
书记、执行董事、总经理
李海东 国家税务总局巫山县税务局社会保险费和非
税收入科党支部书记、科长
赵见林 巫山红叶医院儿科主任
吴 娟（女） 重庆市龙凤工艺品有限公司设计师
吕文宾 巫溪县疾病预防控制中心副主任
刘学元（土家族） 石柱土家族自治县第一初级中学校
党总支书记、校长
郎 钦（女，土家族） 重庆市石柱县公安局交通巡逻警
察大队副大队长、车管所所长
艾大迁（苗族） 秀山民生天然气有限公司安装大队大
队长
田 勇（土家族） 秀山土家族苗族自治县凤凰中学党
总支书记、校长
石 伟（苗族） 重庆市酉阳职业教育中心副主任
陈 征（土家族） 重庆万博再生资源利用有限公司班长
曹江钧 中铁十一局集团第五工程有限公司彭酉路1标
项目经理部爆破工程师
何梨川（苗族） 彭水德济医院医师
杨 霞（女） 国家税务总局重庆两江新区税务局龙兴
税务所二级主办
侯小凡 重庆凌达压缩机有限公司车间主任
杨 勇 重庆京东方智慧电子系统有限公司总经理
陈公强 三一重机（重庆）有限公司部件工艺所副所长
郭毅军 重庆西山科技股份有限公司董事长
邓 瑜（女） 重庆高新区树人思贤小学教师
胡淑英（女） 重庆市第四十九中学校教师
李 昊 重庆万盛川东化工有限公司电控部部长
刘景仑 重庆医科大学附属第一医院重症医学科副主
任
陈国栋 重庆日报记者
杨 剑 重庆医科大学附属第三医院（捷尔医院）临床
营养科主任
武夫波 西南政法大学副教授
熊黎丽（女） 重庆市科学技术研究院副主任
蒋立君 重庆通用工业（集团）有限责任公司技术中心
副总监
樊永刚 綦江齿轮传动有限公司电工
刘 贺 重庆矢崎仪表有限公司研发中心副主任
王喜清 西南铝业（集团）有限责任公司机电公司技术
研发中心副经理
赵光剑 重庆川仪微电路有限责任公司党总支书记、董
事长、总经理
费良秋 本田动力（中国）有限公司新商品企画课职工
蒋代林 中国电信股份有限公司重庆分公司云中台技
术支撑部经理
徐 宁 重庆星网网络系统研究院有限公司总经理助
理、运控业务部部长

申广军 顺丰速运重庆有限公司收派员
陈继军 中国船舶重工集团长江科技有限公司党委副
书记、董事、总经理
白 杨 中交二航局第二工程有限公司党委副书记、总
法律顾问
陈 松 重庆建工住宅建设有限公司项目部副总经理
谭 园 中建三局集团有限公司重庆分公司重庆大学
附属肿瘤医院科学城院区项目副指挥长
王碧军 中铁十一局集团第五工程有限公司总经理、党
委副书记
王 洋 重庆中明志杭物流有限公司货车司机
龚世义 重庆小租网络科技有限公司网约车驾驶员
邓全富 重庆登康口腔护理用品股份有限公司党委委
员、副总经理
王 敏（女） 重庆三峡融资担保集团股份有限公司江
津分公司负责人
戴成宗 中国烟草总公司重庆市公司烟叶分公司大数
据发展部副部长
黄亚飞 中国平安人寿保险有限公司重庆分公司综合
管理岗
胡 奇 重庆及食商贸有限公司外卖配送员
吕惠霞（女） 中国石化集团重庆川维化工有限公司副
主任
柯剑鸿 重庆市农业科学院玉米所副所长
张 欣（女） 重庆医药（集团）股份有限公司全国采购
中心党支部书记、总经理
王 军 中国石油股份有限公司西南油气田分公司天
然气净化总厂厂长、党委副书记
代翠玲（女） 重庆科瑞制药（集团）有限公司职工
徐颖雪（女） 重庆市送变电工程有限公司项目经理
陈志荣 重庆市地质矿产勘查开发局南江水文地质工
程地质队职工
郑竹林 中煤科工集团重庆研究院有限公司钻探分院
院长
李喜龙 重庆劲科电力设计有限公司总工程师、工会主
席
黎 立（女） 重庆市地矿测绘院有限公司党支部书记、
执行董事、总经理
周 恒 重庆市人民政府口岸和物流办公室规划发展
处一级主任科员
张 颖 重庆市城市建设档案馆科长
蒙昌洪 重庆市水利局规划计划处副处长
石任重 重庆市卫生健康委员会国际处副处长
徐 标 重庆万州燃气有限公司维修工
喻 洋 重庆湘渝盐化有限责任公司职工
向 晖 重庆市公安局江北区分局情报信息支队民
警
吴华云 国家税务总局重庆市江津区税务局科长
付 菊（女） 重庆汇丰国际旅行社有限公司计调科科
长
王 露（女，苗族） 重庆市璧山职业教育中心教师
吴 玉（女） 重庆理工大学教师
王绍霞（女） 西南大学马克思主义学院思政课教师
刘明伟 忠县忠州街道劳动就业和社会保障服务所党
支部组织委员
胡晓波 重庆市渝北区人民医院急诊科医生
杜恒维 重庆卡福汽车制动转向系统有限公司技术部
工艺员
谢艳红（女） 重庆盟讯电子科技有限公司生产课室组
长
赵 伟 中冶建工集团有限公司BIM技术员
安 旭 中建七局西南建设有限责任公司重庆孵化加
速器一标段EPC项目总工程师
张正强 中国铁路成都局集团有限公司重庆车站站长
刘顺江 中国铁路成都局集团有限公司重庆工务段综
合机修车间轨道车工区轨道作业车司机
梁 伟 中国铁路成都局集团有限公司工程管理所工
程调度室副主任
周 剑 京昆高速铁路西昆有限公司主任部员
程玉培 中铁八局集团有限公司重庆铁路枢纽东环线
项目经理部项目经理
黄德科 中铁隧道集团一处有限公司重庆15号线03标
项目经理
王金波 渝黔铁路有限责任公司安全环保部高级工程
师
吴思洁（女） 重庆银行股份有限公司营业部综合柜员
岗
何文彬 国网重庆市电力公司建设分公司技术质量专
责
欧阳舒豪 国网重庆市电力公司信息通信分公司通信
运维中级工
王 珮（女） 重庆城市管理职业学院实训教师
张国磊 重庆渝武高速公路三、四分部项目经理
吴熙玲（女） 重庆建工集团埠外工程事业部党总支委
员、副总经理

彭 星 国家税务总局重庆市税务局一级主任科员
彭刚强 中国交通建设股份有限公司重庆轨道交通18
号线北延工程施工总承包项目部综合管理部经理
常 硕 重庆邮电大学计算机科学与技术学院团委书
记、辅导员
姚 兵 西南油气田公司重庆气矿党群干事
张明明（女） 重庆红宇精密工业集团有限公司职工
秦 涛 重庆轨道交通4号线二期站后常规系统1标项
目经理部项目经理
高文顺 重庆华渝电气集团有限公司精密机械副总工
程师

三、重庆市工人先锋号

重庆市万州职业教育中心文化旅游部
中建三局集团有限公司重庆分公司三峡国际健康城三
峡医学中心一期EPC工程项目部
重庆大全泰来电气有限公司质量部
重庆迪康长江制药有限公司固体制剂车间制粒组
重庆市黔江区市场监督管理局综合行政执法支队
重庆中烟工业有限责任公司黔江卷烟厂卷包车间维修
工团队
重庆博望气体有限责任公司空分车间
道道全重庆粮油有限责任公司生产部注塑车间
重庆市涪陵区公安局出入境管理支队
重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司白鹤梁榨菜厂智能
化生产车间
重庆万凯新材料科技有限公司二分厂
迪亚斯（重庆）物流有限公司大坪站
蒂升电梯（中国）有限公司重庆分公司售后服务部
重庆市渝中区融媒体中心新媒体编辑部
重庆市渝中区民政局养老服务和儿童福利科
重庆诚桥实业发展有限公司物业经营部
重庆市大渡口幼儿园后备干部教研团队
重庆龙文实业（集团）有限公司设备维修班组
重庆市江北区财政局国库科
重庆港城工业园区管理委员会党政办公室
重庆智飞生物制品股份有限公司临床研究管理中心
重庆爱尔眼科医院股份有限公司小儿眼病及视光科
重庆市公安局沙坪坝区分局红岩派出所
华润万家商业（重庆）有限公司小龙坎店
赛力斯汽车有限公司凤凰智慧工厂
重庆融汇温泉产业发展有限公司温泉部
国家税务总局重庆市九龙坡区税务局谢家湾税务所
重庆市九龙建设工程质量检测中心有限公司检验检测
实验室
重庆优能特市政服务有限公司环卫事业部
重庆深国贸物业管理有限公司人力资源&事务部
国网重庆市电力公司市南供电分公司带电作业班
重庆市南岸区司法局矫正帮教管理服务中心
重庆美的通用制冷设备有限公司模板机总装班组
中交一公局集团有限公司重庆渝武高速公路项目二分
部
重庆市朝阳中学北校（重庆市北碚田家炳中学）信息技
术学科教研组
重庆顺多利机车有限责任公司高端铝合金铸造车间
重庆市渝北区人民医院急救部
重庆市公安局渝北区分局指挥中心
重庆天箭惯性科技股份有限公司设计开发部
重庆传音科技有限公司精益革新部
国家税务总局重庆市税务局第五稽查局审理科
中建科技集团西部有限公司百合佳园升级改造项目部
重庆智靖工业（集团）有限公司双狮摩托成车装配线
国网重庆市电力公司长寿供电分公司徐家坪运维站
重庆博腾制药科技股份有限公司博腾长寿工厂设备维
护中心应急维修班
长寿区工会劳动争议纠纷人员调解委员会调解室
中建桥梁有限公司轨道交通5号线跳蹬至江津段项目
中冶赛迪装备有限公司制造中心总装车间钳工六组
广州双桥（重庆）有限公司生产部淀粉糖车间
重庆昌跃机电制造有限公司机加三组
重庆市合川区卫生健康委员会基层卫生科
重庆合川盐化工业有限公司中心化验室
嘉士伯重庆啤酒有限公司合川分公司包装维修班
重庆市华创电梯部件有限公司前道班组
重庆理文制浆有限公司仪表组
重庆海通投资集团有限公司技术研发中心
国网重庆市电力公司永川供电分公司智能巡检班
永川高新技术产业开发区管理委员会企业服务部
重庆市南川区中医医院内一科
重庆隆富远大建筑科技有限公司设备班组
重庆市南川公共交通运输有限公司运营发展科
国家税务总局重庆市綦江区税务局第一税务所
国网重庆市电力公司綦江供电分公司綦江变电集控站

重庆多味多食品科技开发股份有限公司外包装小组
国家税务总局重庆市大足区税务局机关党委
国网重庆市电力公司大足供电分公司营销部电费核算班
重庆桥丰五金制造有限公司菜刀部手工开刃口班组
重庆大江动力设备制造有限公司新能源车间
重庆康佳技术研究院有限公司巨量转移中心
重庆市璧山区公安局刑事侦查支队
中交一公局第五工程有限公司重庆铜安高速公路项目
三分部
国家税务总局重庆市铜梁区税务局蒲吕税务所
重庆昆凌电子股份有限公司管理部
重庆市潼南区人民法院政治部
国网重庆市电力公司潼南供电分公司凉风垭集控站
重庆耀辉环保有限公司环保处理车间
重庆澳龙生物制品有限公司一车间细菌组
国网重庆市电力公司荣昌区供电分公司配电线路运检
班
重庆市荣昌区应急管理局应急救援中队
国网重庆市电力公司开州供电分公司电力调度控制中
心通信自动化班
重庆市开州区职业教育中心废铁重生工作坊
重庆生成物业管理有限公司秩序维护部
重庆市梁平区政务服务中心服务大厅
重庆新梁投资开发（集团）有限公司行政综合部
重庆远鸿光电科技有限公司CNC（精雕）车间
重庆市武隆区公安局仙女山派出所
重庆豪曼农业发展有限公司销售部
国网重庆市电力公司武隆供电分公司仙女山供电营业
所
城口县住房和城乡建设委员会城乡环境管理服务中心
国网重庆市电力公司城口供电分公司明通供电所
城口县鸡鸣茶业有限责任公司鸡鸣贡茶专卖店
国网重庆市电力公司丰都供电分公司集控站
丰都县富海出租汽车有限公司雷锋的士班
丰都县示范幼儿园保教处
重庆博杰能源有限公司生产三班
国家税务总局垫江县税务局桂阳税务所
重庆三丰玻璃有限公司拉管车间
忠县公安局忠州第二派出所案侦组
重庆市通达投资有限公司工程一部
重庆金沙河面业有限责任公司制粉车间
重庆云阳恒丰村镇银行股份有限公司风险合规部
云阳县中医院老年病科
恒顺重庆调味品有限公司豆瓣晒场班组
奉节县夔州街道办事处规划建设管理环保办公室
重庆市万州汽车运输（集团）有限责任公司奉节分公司
601公交线路班组
重庆博威新材料科技有限公司班组长团队
巫山县司法局社区矫正帮教服务中心
重庆长江三峡旅游开发有限公司巫山江山红叶酒店分
公司市场销售部
巫山县三峡风天然气有限责任公司燃气抢险抢修专业
队
巫溪县人民医院呼吸与危重症医学科
巫溪县薯光农业科技开发有限公司资产项目部
重庆何航鞋业有限公司电商平台
国网重庆市电力公司石柱供电分公司办公室
重庆石柱农旅融合发展集团有限公司安全生产部
石柱土家族自治县圆速货运代理有限公司操作部
秀山土家族苗族自治县审计局经济责任审计科
国网重庆市电力公司秀山供电分公司变电二次班
重庆海王生物工程有限公司控权车间组
国网重庆市电力公司酉阳供电分公司电力调度班
酉阳土家族苗族自治县涂市镇劳动就业和社会保障服
务所
重庆万源佳药业有限公司研发部
国网重庆市电力公司彭水供电分公司新田供电所
彭水苗族土家族自治县人民检察院检察五部
重庆市广睿商贸有限责任公司后勤部
重庆两江新区龙兴工业园建设投资有限公司总工程师
办公室
重庆两江新区党工委宣传部江小妹宣传团队
重庆睿博光电股份有限公司智能环境灯班组
欧菲斯集团股份有限公司交付服务管理中心
重庆高新区走马镇文化服务中心
通用技术集团国测时栅科技有限公司产品开发部
中再云图技术有限公司研发部
徐工重庆建机工程机械有限公司钢结构分厂
重庆市万盛经济技术开发区体育发展中心青少年体育
运动部
重庆万盛旅业（集团）有限公司万盛石林景区维修组
重庆博奥镁铝金属制造有限公司物流班组
重庆医科大学附属第二医院呼吸与危重症医学科
重庆大学经济与工商管理学院数字能源技术经济研究院
四川仪表工业学校自动化系智能制造教研室

重庆交通职业学院道路与桥梁工程技术教学团队
重庆电讯职业学院汽车检测与维修技术专业现代学徒
班制创意作品工作室
重庆中国三峡博物馆文物保护与考古部
重庆材料研究院有限公司贵金属拉制组
重庆机电控股集团机电工程技术有限公司重庆轨道交
通18号线系统设备一标项目经理部
中铝物流集团重庆有限公司运输中心
重庆机床（集团）有限责任公司零件分厂磨工组
重庆海德世拉索系统（集团）有限公司制造部2车间
2F15班组
重庆博森电气（集团）有限公司电镀表面处理生产班组
奥赛能涡轮增压系统（重庆）有限公司壳体零部件车间
中国移动通信集团重庆有限公司石柱分公司
重庆长安汽车股份有限公司集团智慧营销中心数字化
创新运营团队
重庆长安望江工业集团有限公司精密装备厂
重庆长江电工工业集团有限公司枪弹开发中心
重庆中速物流有限公司监察管理部
中铁建重庆投资集团有限公司中铁建重庆轨道15号线
二期总承包部
中建八局西南公司重庆分公司重庆江北国际机场T3B
航站楼项目部
重庆通力高速公路养护工程有限公司沥青路面就地热
再生施工及技术研发小组
重庆市轨道交通（集团）有限公司建设管理中心安质部
重庆市黔江武陵山机场有限责任公司地面服务部
重庆川东路桥工程有限公司第八分公司道桥班组
中国石油天然气股份有限公司重庆销售分公司桃花源
加油站
重庆中石化通汇能源有限公司涪陵LNG工厂
中国建设银行股份有限公司重庆观音桥支行营业室
重庆三峡银行股份有限公司工会委员会信息科技部
重庆重百商社电器有限公司江北店
迪亚斯（重庆）物流有限公司观音桥站
建峰化工股份有限公司运行二部运行二值
重庆友生活冷链物流有限公司城市运输业务部
西南油气田分公司重庆气矿开州采输气作业区增压西
站
西南油气田分公司输气管理处重庆输气作业区铜梁压
气站
重庆药友制药有限责任公司303车间
重庆中法供水有限公司中心实验室
重庆市渝川燃气有限责任公司龙兴分公司龙兴配气站
重庆一三六地质队地质能源研究院
国家电投集团重庆狮子滩发电有限公司集控中心集控
运行班
重庆电力高等专科学校动力工程学院
国网重庆市电力公司超高压分公司电气试验一班
重庆民生石柱天然气有限公司抢险维修班组
重庆市公安局水上分局磁器口派出所
国家税务总局重庆市税务局第三稽查局检查一科
重庆市经济和信息化委员会生产服务处
重庆市计量质量检测研究院纤维质量监测中心
中国铁路成都局集团有限公司涪陵车务段技术科
中铁二十四局集团有限公司重庆铁路枢纽东环线项目
经理部
中铁十五局集团有限公司重庆铁路枢纽东环线项目经
理部
中铁十一局集团第五工程有限公司渝昆高铁川渝段站
前一标项目经理部
中铁二局集团有限公司渝昆高铁川渝段站前二标项目
经理部
中铁建设集团有限公司新建渝黔铁路重庆东站站房及
配套综合交通枢纽工程CQDZZF-1标段项目经理部
中铁电气化局集团有限公司郑万铁路重庆段四电2标项
目经理部
中铁十四局集团有限公司重庆至黔江铁路站前2标项目
经理部一分部
重庆铁路投资集团有限公司铁路枢纽和综合开发指挥部
重庆长安汽车软件科技有限公司云平台开发所
重庆市中医院呼吸与危重症医学科
重庆川仪自动化股份有限公司流量仪表分公司磁浮子
液位计研发制造项目组
重庆城市综合交通枢纽（集团）有限公司项目管理分公
司
重庆华渝电气集团有限公司技术开发中心
重庆南部公共交通有限公司渝南分公司10线
重庆青山工业有限责任公司DCT项目组
中铁十一局集团第五工程有限公司“两江四岸”嘉陵江
岸线治理贯通工程沙滨路滴水岩至磁器口段（一期）项
目经理部
重庆公共运输职业学院发展规划与对外合作处
重庆市地质矿产勘查开发局南江水文地质工程地质队
地质灾害防治中心

公示 6-7CHONGQING DAILY

2023年4月 18日 星期二
编辑 罗皓皓 美编 郑典 见习美编 陈丽朵

关于关于20232023年重庆五一劳动奖和重庆市工人先锋号拟表彰对象的公示年重庆五一劳动奖和重庆市工人先锋号拟表彰对象的公示